
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 04/2025 Id. 136/DSG 
 [doc.21] 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed integrazioni); 
 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa DANIELA DE BIASE; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Comitato di Monitoraggio (Responsabile Scientifico, 

prof.ssa Daniela De Biase) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 27/03/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 04/2025 prot.n. 1983 del 09/04/25 scaduto il 02/05/25; 
 
VISTO  Il Decreto di nomina Commissione del 07/05/25 prot.n. 2295; 
 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Farmacia e medicina. 
 
VISTO il provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina del 26/05/25 prot. n. 2587 di 

approvazione degli atti della procedura di selezione; 
 
VISTO l’atto di rinuncia della Candidatura id.1376 prot. 2624 del 28/05/2025; 
 
 

DISPONE 
 
 

lo scorrimento della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 Incarico di collaborazione esterna 

per “1 incarico di lavoro autonomo di SUPPORTO alle attività del Comitato di Monitoraggio”, presso la Facoltà di 

Farmacia e medicina, conferendo l’incarico alla Candidatura id.1384. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e 

sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

L’originale del presente provvedimento è acquisito alla raccolta degli atti interni della Facoltà di Farmacia e Medicina. 
 

Roma, 30/05/25 

                                                                                                                                          F.to digitalmente Il Preside 
                                                                                                                                          prof. PAOLO VILLARI 

 


